РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
Д У М А
КАТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
*****************************
Катарма, ул. Катарминская, 13                                                                               тел.  7-40-56
От  10 октября 2022  г.  №   207
О внесении изменений и дополнений в решение Думы

 Катарминского муниципального образования

 № 171 от 24 декабря 2021 года

«О бюджете Катарминского

муниципального образования на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»

      Руководствуясь статьёй 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,                 статьями 9 и 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Катарминском муниципальном образовании, Уставом Катарминского муниципального образования,

Дума Катарминского муниципального образования решила:

       Статья 1

       Внести в решение Думы от 24 декабря 2021 года № 171 «О бюджете Катарминского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

         Приложения 7,9 изложить в новой редакции (прилагаются).

       Статья  2

        Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Катарминского

муниципального образования:                                                                           М.В. Шарикало